Gręžinių gelžbetoninių 
konstrukcijų utilizavimas 

- - vnt. 5 550,00 2750,00 

12. 

Gręžinio likvidavimo 
dokumentacijos 
tvarkymas pagal 
techninę specifikaciją 

- - vnt. 8 100,00 800,00 

Bendra kaina, Eur be PVM 25930,00 

PVM 21 % 5445,30 

Bendra kaina, Eur su PVM 31375,30 

Suma žodžiais: trisdešimt vienas tūkstantis trys šimtai septyniasdešimt penki Eur, 30ct. 
Pastabos:  
1) Pirkimas nėra skaidomas į pirkimo dalis. Pasiūlymai turi būti teikiami visam nurodytam Paslaugų kiekiui (apimčiai). 
2) Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir šių įstatymų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka PS pats turi